

Jeudi 03/07



Recharge Savon liquide pour les mains
1,25 L (1 L = 1,59 €)
Prix normal pour 1 L : 1,99 €
Avec pack de recharge
n°203827

250 ml OFFERTS

1.99



Intima lingettes intimes
60 pièces
n°228378

-34% 5.99

3.95



Intima Natural Origin Extra-Doux
400 ml
(1 L = 11,23 €)
n°5618681

Soit 2,25 € le savon

-34% 6.82

4.49



Sensodyne Brosse à dent
Le produit : 2,15 €
Les 2 produits : 3,01 €
Précision Souple
n°5622607

-60% sur le 2^e 2.15

0.86



Nair bandes de cire froide corps cerisier
40 pièces
n°5614209

-34% 5.49

3.59



Nair bandes de cire froide
20 pièces
Visage
kit caresse
n°5620915

-34% 4.65

3.05



Nair cire divine
400 g (1 kg = 7,87 €)
Tiaré
n°5620994

-34% 4.79

3.15



Nair crème dépilatoire
400 g (1 kg = 8,48 €)
Cerisier & riz
n°5620913

-34% 5.19

3.39



Plus d'informations sur www.lidl.fr
527/2025